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Montageanleitung
Installation instructions
Instructions d’assemblage

1/1

120

min. 300 mm

254

38
5

302

475

92

6 x 4 x 25

Die Pflege und Reinigung kann mit 
handelsüblichen Reinigungsmitteln 
erfolgen.

The waste bin can be cleaned with 
commercial household cleaner.

La poubelle peut être nettoyée avec 
produits de nettoyage usuels.

Vollauszug
Full extension
Extension intégrale

Vollauszug
Full extension
Extension intégrale

Abfallsammler
Waste Bin
Poubelle
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